[image: ]                COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE  RESIDÊNCIA EM MEDICINA VETERINÁRIA

ATA DE AVALIAÇÃO

[bookmark: DIA_DEFESA][bookmark: MÊS_DEFESA][bookmark: ANO_DEFESA][bookmark: TÍTULO_TFR][bookmark: NOME_RESIDENTE]Aos       dias do mês de       de     , realizou-se a avaliação da defesa de Trabalho Final de Residência intitulado “     ”, de autoria do(a) Médico(a) Veterinário(a)      , exigida como pré-requisito para conclusão do Programa de Residência em Medicina Veterinária do CAV/UDESC, na área de concentração em Escolher um item., cujos resultados constam a baixo:

	RESULTADOS

	MEMBROS DA BANCA
	TRABALHO FINAL DE RESIDÊNCIA
	DEFESA

	PRESIDENTE
	[bookmark: NOTA1_P]     
	[bookmark: NOTA2_P]     

	MEMBRO 1
	[bookmark: NOTA1_M1]     
	[bookmark: NOTA2_M1]     

	MEMBRO 2
	[bookmark: NOTA1_M2]     
	[bookmark: NOTA2_M2]     

	MÉDIA
	[bookmark: MÉDIA_TFR]     
	[bookmark: MÉDIA_DEF]     
	[bookmark: MÉDIA_FINAL]MÉDIA FINAL:      

Resultado Final da Avaliação do Programa de Aprimoramento

☐ 	Aprovado
☐	Aprovado com Correções na Monografia
☐	Reprovado na Monografia
☐	Reprovado na Defesa

[bookmark: OBS]Observações Pertinentes:      

____________________________
PRESIDENTE
[bookmark: NOME_PRESIDENTE]     
Professor Preceptor

	____________________________
	____________________________

	MEMBRO
	MEMBRO

	[bookmark: MEMBRO1]     
	[bookmark: MEMBRO2]     

	Examinador 1
	Examinador 2

image1.jpg
%

unDEsc

UNIVERSIDADE
DO ESTADO DE
SANTA CATARINA

LAGES - CAV

CENTRO DE CIENCIAS
AGROVETERINARIAS